
Versute investiční společnost, a.s. 
www.versuteis.cz 

 

 
 
 

VEŘEJNÁ VÝZVA K ÚPISU PODÍLOVÝCH LISTŮ 

Fond: OFO Globální Private Equity Semi-likvidní otevřený podílový fond („Fond“) 
NID: 75165732 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, PSČ 110 00, Praha 1, Česká republika 

Fond je fondem kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95 odst. 1 písm. b) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů („ZISIF“), do nějž mohou investovat pouze 
kvalifikovaní investoři ve smyslu § 272 ZISIF. Fond je obhospodařován CYRRUS investiční společnost, a.s. a 
administrován Versute investiční společnost, a.s. Fond vydává podílové listy uvedené v aktuálním statutu Fondu. 

TOUTO VÝZVOU FOND NABÍZÍ K ÚPISU PODÍLOVÉ LISTY 

Třída podílových listů: Podílový list třídy F 

ISIN: CZ1005100303 

Forma podílových listů: zaknihovaná 

Měna: USD 

Jmenovitá hodnota: kusové, tj. bez jmenovité hodnoty 

Minimální investice: 
vstupní 8.000.000 CZK nebo ekvivalent v jiné měně 

následná 500.000 CZK nebo ekvivalent v jiné měně 

Vstupní poplatek: 0-2 % z investované částky dle uzavřené rámcové smlouvy 

Datum počátku úpisu podílových listů Fondu je datum, od kdy může Fond vydávat podílové listy prvnímu nabyvateli. 
Datum počátku vydávání podílových listů Fondu je datum, kdy podílové listy Fondu splní náležitosti dané právními 
předpisy a současně se podílový list stanoveným způsobem stane majetkem prvního nabyvatele. 

Datum počátku úpisu počíná běžet dnem 15.07.2025 a končí jeho odvoláním. Administrátor od počátku úpisu do 
31.07.2025 vydává podílové listy za částku 1 USD za 1 ks. Předpokladem pro úpis vydání podílových listů je uzavření 
rámcové smlouvy o úpisu a zpětném odkupu podílových listů mezi kvalifikovaným investorem a Distributorem, 
případně Fondem. Na uzavření smlouvy není právní nárok. 

Podrobné podmínky úpisu, vydání a zpětného odkupu podílových listů, jakož i další podmínky týkající se Fondu jsou 
uvedeny ve statutu Fondu, v rámcové smlouvě a všeobecných obchodních podmínkách. Uvedené dokumenty jsou  
k nahlédnutí, pro případné zájemce o investici, v sídle administrátora Versute investiční společnost, a.s. na adrese 
Masarykovo nábřeží 246/2, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, v pracovní dny od 9:00 do 16:00 hodin. 
 
 
V Praze dne 15. 07. 2025 
 
 
 
 
 

OFO Globální Private Equity Semi-likvidní otevřený podílový fond 
CYRRUS investiční společnost, a.s. 
Ing. Michal Bečvář, předseda představenstva 

 


